

RCS : SOISSONS

Code greffe : 0203

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de SOISSONS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2008 B 00099

Numéro SIREN : 503 377 467

Nom ou dénomination : A.C.H. Consulting Evénements

Ce dépôt a été enregistré le 27/07/2020 sous le numéro de dépôt 1163

27 JUL. 2020

BILAN - ACTIF**96020 - SAS ACH CONSULTING EVENEM****Du 01/01/2019 au 31/12/2019****En Euro****ACTIF**

	Valeurs nettes au 31/12/19	Valeurs nettes au 31/12/20	Variation en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions	20 904	26 080	-5 177	-20
Installations tech., matériel et outillag. indus	52 137	48 581	3 556	7
Autres immobilisations corporelles	9 037	10 698	-1 661	-16
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations	9 750	9 750		
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés/activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	18 233	14 400	3 833	27
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	110 065	109 643	423	
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	3 415	1 210	2 205	182
Créances (3)				
Créances clients et comptes rattachés (3)	92 755	137 099	-44 343	-32
Autres (3)	21 175	18 241	2 934	16
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres	388 038	336 185	51 854	15
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	5 856	47 883	-42 027	-88
Charges constatées d'avance(3)	4 635	181	4 454	
TOTAL ACTIF CIRCULANT	515 875	540 799	-24 924	-5
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	625 940	650 441	-24 501	-4

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

BILAN - PASSIF

96020 - SAS ACH CONSULTING EVENEM

Du 01/01/2019 au 31/12/2019

En Euro

PASSIF

	Valeurs au 31/12/19	Valeurs au 31/12/18	Variation en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 35 475)	35 475	35 475		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	3 547	3 547		
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	346 156	326 064	20 092	6
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	131 311	160 092	-28 781	-18
SITUATION NETTE	516 489	525 178	-8 689	-2
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	516 489	525 178	-8 689	-2
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Empr. et dettes aup. des établiss. de crédit (2)	35	8 828	-8 794	-100
Emprunts et dettes financières diverses (3)	137	8 007	-7 870	-98
Avances et acptes recus sur cdes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	38 873	23 376	15 497	66
Dettes fiscales et sociales	70 407	85 052	-14 645	-17
Dettes immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	109 451	125 264	-15 813	-13
Ecarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	625 940	650 441	-24 501	-4

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques

(3) Dont emprunts participatifs

109 451

125 264

Annexe des Comptes Annuels

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

96020 - SAS ACH CONSULTING EVENEM

Du 01/01/2019 au 31/12/2019

En Euro

CADRE A		IMMOBILISATIONS	V. brute des immob. début d' exercice	Augmentations suite à réévaluation	acquisitions
INCORPOR.	Frais d'établissement et de développement	TOTAL			
	Autres postes d'immobilisations incorporelles	TOTAL	1 731		36
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions				
	Sur sol propre				
	Sur sol d'autrui				
	Inst. générales, agencés & aménagés construct.		47 367		
	Installations techniques, matériel & outillage industriels		76 996		18 053
	Inst. générales, agencés & aménagés divers				
	Autres immos corporelles		57 359		1 933
FINANCIERES	Matériel de bureau & mobilier informatique		4 998		2 387
	Emballages récupérables & divers				
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
		TOTAL	186 719		22 373
	Participations évaluées par mise en équivalence				
	Autres participations		9 750		
	Autres titres immobilisés				
	Prêts et autres immobilisations financières		14 400		3 833
		TOTAL	24 150		3 833
		TOTAL GENERAL	212 601		26 242

CADRE B		IMMOBILISATIONS	Diminutions par virt poste	par cessions	Valeur brute des immob. fin ex.	Réévaluation légal/Valeur d'origine
INCORPOR.	Frais d'établissement & dével.	TOTAL				
	Autres postes d'immob. incorporelles	TOTAL			1 767	
CORPORELLES	Terrains					
	Constructions					
	Sur sol propre					
	Sur sol d'autrui					
	Inst. gal. agen. amé. cons				47 367	
	Inst. techniques, matériel & outillage indust.				95 049	
	Inst. gal. agen. amé. divers					
	Autres immos corporelles				59 292	
FINANCIERES	Mat. bureau, inform., mobilier				7 385	
	Emb. récupérables & divers					
	Immobilisations corporelles en cours					
	Avances et acomptes					
		TOTAL			209 093	
	Particip. évaluées par mise en équivalence					
	Autres participations				9 750	
	Autres titres immobilisés					
	Prêts & autres immob. financières				18 233	
		TOTAL			27 983	
		TOTAL GENERAL			238 843	

AMORTISSEMENTS

96020 - SAS ACH CONSULTING EVENEM

Du 01/01/2019 au 31/12/2019

En Euro

CADRE A

SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE DES AMORTISSEMENTS TECHNIQUES

IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES		Amortissements début d'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : amorts sortis de l'actif et reprises	Montant des amortissements à la fin de l'exercice
Frais d'établissement, développ.	TOTAL				
Autres immobilisations incorporelles	TOTAL	1 598	164		1 762
Terrains					
Constructions					
Sur sol propre					
Sur sol d'autrui					
Inst. générales agen. aménag.		21 286	5 177		26 463
Inst. techniques matériel et outil. industriels		28 415	14 497		42 912
Autres immob. corporelles					
Inst. générales agencem. amén.					
Matériel de transport		48 736	4 823		53 559
Mat. bureau et informatiq., mob.		2 923	1 159		4 082
Emballages récupérables divers					
	TOTAL	101 360	25 655		127 016
	TOTAL GENERAL	102 959	25 819		128 778

CADRE B

VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES

IMMOBILISATIONS		DOTATIONS			REPRISES		Mouv. net des
AMORTISSABLES	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	amorts fin de l'exercice
Frais d'établissements	TOTAL						
A. Immob. incorpor.	TOTAL						
Terrains							
Constr.							
Sur sol propre							
Sur sol autrui							
Inst. agenc. et amén.							
Inst. techn. mat. et outillage							
A. Immo. corp.							
Inst. gales, ag. am div							
Matériel transport							
Mat. bureau mobilier inf.							
Emballages réc. divers							
	TOTAL						
Frais d'acquisition de titres de participations							
	TOTAL GÉNÉRAL						
	Total général non ventilé						

CADRE C	Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net au début de l'exercice	Augmentations	Dotations de l'exercice aux amortissements	Montant net à la fin de l'exercice
Frais d'émission d'emprunt à étaler					
Primes de remboursement des obligations					

A.C.H. CONSULTING EVENEMENTS

Société par Action Simplifiée
au capital de 35 475 Euros

Parc Gouraud – Les Alizés
8, allée de l'innovation
02200 SOISSONS

RCS SOISSONS 503 377 467

TEXTE DE LA RESOLUTION PROPOSEE PAR LA GERANCE
A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 26 JUIN 2020

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter comme suit le bénéfice de l'exercice s'élevant à 131 311,16 Euros :

Bénéfice de l'exercice	131 311,16 €
Augmenté du « report à nouveau » antérieur	346 155,63 €
Pour constituer un total de	477 466,79 €

DOTATIONS AUX RESERVES

Réserve légale	0,00 €
soit un montant total de dotations aux réserves de	0,00 €

SOIT UN RESULTAT DISTRIBUABLE DE 477 466,79 €

DIVIDENDES

A titre de dividende	50 000 €
----------------------	----------

- LE BON André	99 actions	30 000,00 €
- LE BON Hélène	33 actions	10 000,00 €
- NICOLO Céline	33 actions	10 000,00 €

165 actions

Le dividende en numéraire sera mis en paiement au siège social le 15 novembre 2020.

REPORT A NOUVEAU

Porté au poste « report à nouveau » pour le solde, soit 427 466,79 €

MONTANT - MISE EN PAIEMENT - REGIME FISCAL DES DIVIDENDES

Sur ce dividende, et pour les associés personnes physiques, il sera retenu à la source le montant des prélèvements sociaux, notamment la CSG, qui sera reversé par la société au Trésor Public.

Il sera également retenu le prélèvement forfaitaire non libératoire et obligatoire prévu à l'article 117 Quater du Code général des impôts, dont le taux est de 12,80% pour tous les associés qui n'ont pas formulé de demande de dispense avant le 30 novembre 2019. Ce prélèvement sera, lui aussi, reversé par la société au Trésor Public.

Une copie de la déclaration fiscale se rapportant à ces prélèvements sera fournie à chacun des associés concernés.

RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Générale des Impôts, nous vous rappelons que les sommes distribuées à titre de dividendes, pour les trois exercices précédents ont été les suivantes :

2016	120 000 €
2017	120 000 €
2018	140 000 €

A.C.H. CONSULTING EVENEMENTS

Société par Action Simplifiée
au capital de 35 475 Euros

Parc Gouraud – Les Alizés
8, allée de l'innovation
02200 SOISSONS

RCS SOISSONS 503 377 467

LA RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 26 JUIN 2020

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter comme suit le bénéfice de l'exercice s'élevant à 131 311,16 Euros :

Bénéfice de l'exercice	131 311,16 €
Augmenté du « report à nouveau » antérieur	346 155,63 €
Pour constituer un total de	477 466,79 €

DOTATIONS AUX RESERVES

Réserve légale	0,00 €
soit un montant total de dotations aux réserves de	0,00 €

SOIT UN RESULTAT DISTRIBUABLE DE **477 466,79 €**

DIVIDENDES

A titre de dividende	50 000 €
----------------------	----------

- LE BON André	99 actions	30 000,00 €
- LE BON Hélène	33 actions	10 000,00 €
- NICOLO Céline	33 actions	10 000,00 €

165 actions

Le dividende en numéraire sera mis en paiement au siège social le 15 novembre 2020.

REPORT A NOUVEAU

Porté au poste « report à nouveau » pour le solde, soit **427 466,79 €**

MONTANT - MISE EN PAIEMENT - REGIME FISCAL DES DIVIDENDES

Sur ce dividende, et pour les associés personnes physiques, il sera retenu à la source le montant des prélèvements sociaux, notamment la CSG, qui sera reversé par la société au Trésor Public.

Il sera également retenu le prélèvement forfaitaire non libératoire et obligatoire prévu à l'article 117 Quater du Code général des impôts, dont le taux est de 12,80% pour tous les associés qui n'ont pas formulé de demande de dispense avant le 30 novembre 2019. Ce prélèvement sera, lui aussi, reversé par la société au Trésor Public.

Une copie de la déclaration fiscale se rapportant à ces prélèvements sera fournie à chacun des associés concernés.

RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Générale des Impôts, nous vous rappelons que les sommes distribuées à titre de dividendes, pour les trois exercices précédents ont été les suivantes :

2016	120 000 €
2017	120 000 €
2018	140 000 €

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité